



电子发票(普通发票)

国家税务总局

江苏省税务局

发票号码: 24322000000409607039

开票日期: 2024年10月23日

购买方信息	名称: 江阴市城东街道长山社区居民委员会				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号:					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*易旅野餐垫</td><td>绿色格子 2*2M (可围坐8人)</td><td>个</td><td>2</td><td>46.9026548672566</td><td>93.81</td><td>13%</td><td>12.19</td></tr><tr><td>*纺织产品*欧妙帐篷</td><td>1.3米</td><td>个</td><td>2</td><td>84.070796460177</td><td>168.14</td><td>13%</td><td>21.86</td></tr><tr><td>*塑料制品*得力发票专用 自封袋</td><td>19250 160*280m m</td><td>包</td><td>1</td><td>16.3716814159292</td><td>16.37</td><td>13%</td><td>2.13</td></tr><tr><td>*工艺品*益绘气球场景布 置</td><td>06款</td><td>套</td><td>5</td><td>54.8672566371681</td><td>274.34</td><td>13%</td><td>35.66</td></tr><tr><td>*工艺品*益绘气球场景布 置</td><td>08款</td><td>套</td><td>4</td><td>46.0176991150442</td><td>184.07</td><td>13%</td><td>23.93</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 736.73</td><td></td><td>¥ 95.77</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*易旅野餐垫	绿色格子 2*2M (可围坐8人)	个	2	46.9026548672566	93.81	13%	12.19	*纺织产品*欧妙帐篷	1.3米	个	2	84.070796460177	168.14	13%	21.86	*塑料制品*得力发票专用 自封袋	19250 160*280m m	包	1	16.3716814159292	16.37	13%	2.13	*工艺品*益绘气球场景布 置	06款	套	5	54.8672566371681	274.34	13%	35.66	*工艺品*益绘气球场景布 置	08款	套	4	46.0176991150442	184.07	13%	23.93	合 计					¥ 736.73		¥ 95.77
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																										
*纺织产品*易旅野餐垫	绿色格子 2*2M (可围坐8人)	个	2	46.9026548672566	93.81	13%	12.19																																																										
*纺织产品*欧妙帐篷	1.3米	个	2	84.070796460177	168.14	13%	21.86																																																										
*塑料制品*得力发票专用 自封袋	19250 160*280m m	包	1	16.3716814159292	16.37	13%	2.13																																																										
*工艺品*益绘气球场景布 置	06款	套	5	54.8672566371681	274.34	13%	35.66																																																										
*工艺品*益绘气球场景布 置	08款	套	4	46.0176991150442	184.07	13%	23.93																																																										
合 计					¥ 736.73		¥ 95.77																																																										
价税合计 (大写)		捌佰叁拾贰圆伍角整			(小写) ¥ 832.50																																																												
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																

开票人: 王筱露